PREFEITURA DE
sAO GÖNçALÛ
NO AMARANTE
CONS TIIIJINIX) UMA NOVÂ I.IIS] ÓR}A

nr

TERMO DE AUTUACAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 24 de abril de 2024

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Esporte e Juventude do Município de São Gonçalo
do Amarante - CE, autua-se o Processo Administratívo de ADESÃO No. ADESÃO No. AD.
021|2024 cgjo objeto é a ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE pREços IARA
coNTRATAçÃo DE EMPRESA EspEcrAuzADA EM sERVtços DE LocnçÃo DE
vEícutos PARA ATENDER As NEcEssrDADEs DA sEcRETARtA DE EspoRTE E

JUVENTUDE DO MUNTCíPIO DE SÃO eOnçALO DO AMARANTE - CE, do que para
constar, lavre este termo. Eu, Muller Rodrigues dos Santos, Secretário Municipal de Esporte e
Juventude o subscrevo.

Atenciosamente,

M DOS SANTOS
Secretá Esporte e Juventude

\